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Aktieägare har inkommit med förslag på 
ny styrelse i Studentbostäder i Norden AB 
(publ)
Styrelsen för Studentbostäder i Norden AB (publ) (”SBS” eller ”Bolaget”) har 
mottagit förslag från aktieägarna Otre Fund LP, Aktiebolaget Fastator (publ) och 
Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB, (”de Större Aktieägarna”) vilka 
tillsammans representerar 40,72 procent av aktierna och rösterna i SBS, om att 
ersätta styrelsen i sin helhet i enlighet med nedan. Förslaget från de Större 
Aktieägarna har förankrats hos Bolagets valberedning. Valberedningen har tagit 
fram ett förslag till val av nya styrelseledamöter inför årsstämman 2024, och det är 
de Större Aktieägarnas förslag att bolagsstämman beslutar i enlighet med 
valberedningens förslag på en extra bolagsstämma. Valberedningens motiverade 
yttrande över de nya styrelseledamöterna kommer att tillhandahållas i anslutning 
till att kallelse till bolagsstämman utfärdas. Styrelsen kommer, i enlighet med 
aktiebolagslagen, att kalla till en extra bolagsstämma för att behandla förslaget till 
ny styrelse.

De Större Aktieägarna, i samråd med valberedningen, föreslår att extra bolagsstämma beslutar 
om följande:

att antalet styrelseledamöter för tiden intill slutet av nästa årsstämma ska bestå av fyra (4) 
styrelseledamöter istället för fem (5) styrelseledamöter, utan suppleanter, och
att styrelsen byts ut i sin helhet genom nyval av Leiv Synnes, Charlotte Axelsson, Tomas 
Lifvendahl och Amir Gal, för tiden intill slutet av nästa årsstämma.

I enlighet med aktiebolagslagen kommer Bolaget att offentliggöra en kallelse till en extra 
bolagsstämma. Kallelsen till extra bolagsstämma förväntas offentliggöras omkring den 17 januari 
2024.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Rebecka Eidenert, VD Studentbostäder i Norden AB (publ) 
+46-70 786 54 54, rebecka.eidenert@sbsstudent.se
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Om Studentbostäder i Norden
SBS äger, förvaltar och utvecklar studentbostäder i långsiktiga partnerskap med kommuner, 
regioner och högskolor. Vi erbjuder prisvärda studentboenden av hög kvalitet och en helt 
digitaliserad hyreshantering. Vår ambition är att bli Nordens ledande studentbostadsbolag och 
det givna valet för studenter på väg mot sitt drömyrke.

Denna information är sådan information som Studentbostäder i Norden AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-01-11 08:00 CET.
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